

报价表

(一) 响应一览表

响应一览表

项目名称	采购包名称	响应总价（元）	拟派项目经理	工期	响应保证金 (有/无)
三原县嵯峨镇大盘村等7村 市级占补平衡补充耕地项目 施工	三原县嵯峨镇大盘村等7村 村市级占补平衡补充耕 地项目施工（一标段）	小写：1279654.32 大写：壹佰贰拾柒万玖仟陆佰 伍拾肆元叁角贰分	杨红利	自合同签订之日 起 90 天	有

注：1、响应总价不得超过采购包预算金额。2、大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准。

供应商： 陕西鼎盛建筑工程有限公司（公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

造价人员（签字并盖执业印章）

日期： 2026 年 7 月 13 日



(二) 报价清单

报价清单

项目名称: 三原县嵯峨镇大盘村等7村市级占补平衡补充耕地项目施工

项目编号: LDZB-260262

采购包名称: 三原县嵯峨镇大盘村等7村市级占补平衡补充耕地项目施工(一标段)

报价清单-嵯峨村

金额单位: 元

序号	编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合价
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
一		土地平整工程				89749.13
(一)	1	耕作田块修筑工程				23750.06
	2	推土机推土(一、二类土)	m3	8268.70	2.10	17364.27
		田坎修筑	m3	298.96	21.36	6385.79
(二)		耕作层地力保持工程				65999.07
	3	表土剥离	m3	10151.82	2.24	22740.08
	4	表土回覆	m3	10151.82	3.96	40201.21
	5	土地翻耕	公顷	3.5439	862.83	3057.78
二		其他工程				150768.31
		树木清杂工程				110024.86
	6	推土机推树根 树身直径 ≤ 10cm	株	5591	1.98	11070.18
	7	推土机推树根 树身直径 10~20cm	株	1878	2.38	4469.64
	8	树坑土方回填与夯实	m3	1329.45	15.62	20766.01
	9	树根清运	株	7469	9.87	73719.03
		土壤培肥工程				36719.77
	10	土壤培肥第一年	公顷	3.5439	5131.36	18185.03
	11	土壤培肥第二年	公顷	3.5439	3256.44	11540.50
	12	土壤培肥第三年	公顷	3.5439	1973.60	6994.24
		土地耕种费				4023.68
	13	耕种面积	亩	53.16	75.69	4023.68
总计						240517.44

填表说明: 1. 表中(6) = (4) × (5);

2. 表中总计= 一 + 二。

报价清单-渭村

金额单位: 元

序号	编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合价
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
一		土地平整工程				217292.65
(一)	1	耕作田块修筑工程				95852.49
	2	推土机推土(一、二类土)	m3	18004.00	2.10	37808.40
		田坎修筑	m3	2717.42	21.36	58044.09
(二)		耕作层地力保持工程				121440.16
	3	表土剥离	m3	18617.62	2.24	41703.47
	4	表土回覆	m3	18617.62	3.96	73725.78
	5	土地翻耕	公顷	6.9665	862.83	6010.91
二		其他工程				311547.80
		树木清杂工程				231455.50
	6	推土机推树根 树身直径 ≤ 10cm	株	5251	1.98	10396.98
	7	推土机推树根 树身直径 10~20cm	株	7676	2.38	18268.88
	8	树坑土方回填与夯实	m3	4814.35	15.62	75200.15
	9	树根清运	株	11927	9.87	127589.49
		土壤培肥工程				72182.69
	10	土壤培肥第一年	公顷	6.9665	511.36	35747.62
	11	土壤培肥第二年	公顷	6.9665	3256.44	22685.99
	12	土壤培肥第三年	公顷	6.9665	1973.60	13749.08
		土地耕种费				7909.61
	13	耕种面积	亩	104.50	75.69	7909.61
总计						528840.45

填表说明: 1. 表中(6) = (4) × (5);

2. 表中总计= 一 + 二。

报价清单-天井岸镇

金额单位: 元

序号	编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合价
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
一		土地平整工程				72109.30
(一)	1	耕作田块修筑工程				23023.23
	2	推土机推土(一、二类土)	m3	7507.70	2.10	15766.17
		田坎修筑	m3	339.75	21.36	7257.06
(二)		耕作层地力保持工程				49086.07
	3	表土剥离	m3	7399.98	2.24	16575.96
	4	表土剥离	m3	7399.98	3.96	29303.92
	5	土地翻耕	公顷	3.7159	862.83	3206.19
二		其他工程				155515.75
		树木清杂工程				112794.86
	6	推土机推树根 树身直径 ≤ 10cm	株	9001	1.98	17821.98
	7	推土机推树根 树身直径 10~20cm	株	129	2.38	307.02
	8	树坑土方回填与夯实	m3	291.47	15.62	4552.76
	9	树根清运	株	9130	9.87	90113.10
		土壤培肥工程				38501.93
	10	土壤培肥第一年	公顷	3.7159	5111.36	19067.62
	11	土壤培肥第二年	公顷	3.7159	3256.44	12100.61
	12	土壤培肥第三年	公顷	3.7159	1973.60	7333.70
		土地耕种费				4218.96
	13	耕种面积	亩	55.74	75.69	4218.96
总计						227625.05

填表说明: 1. 表中 (6) = (4) × (5);

2. 表中总计= 一 + 二。

报价清单-杨林

金额单位: 元

序号	编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合价
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
一		土地平整工程				18592.73
(一)		耕作田块修筑工程				5189.94
	1	推土机推土(一、二类土)	m3	2471.40	2.10	5189.94
(二)		耕作层地力保持工程				13402.79
	2	表土剥离	m3	2056.99	2.24	4607.66
	3	表土回覆	m3	2056.99	3.96	8145.68
	4	土地翻耕	公顷	0.7527	862.83	649.45
二		其他工程				64885.16
		树木清杂工程				56231.60
	5	推土机推树根 树身直径 ≤ 10cm	株	1160	1.98	2296.80
	6	推土机推树根 树身直径 10~20cm	株	2138	2.38	5088.44
	7	树坑土方回填与夯实	m3	1043.22	15.62	16295.10
	8	树根清运	株	3298	9.87	32551.26
		土壤培肥工程				7799.02
	9	土壤培肥第一年	公顷	0.7527	5131.36	3862.37
	10	土壤培肥第二年	公顷	0.7527	3256.44	2451.12
	11	土壤培肥第三年	公顷		1973.60	1485.53
		土地耕种费				854.54
	12	耕种面积	亩	11.29	75.69	854.54
总计						83477.89

填表说明: 1. 表中 (6) = (4) × (5);

2. 表中总计= 一 + 二。

报价清单-洪永林

金额单位: 元

序号	编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合价
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
一		土地平整工程				52499.06
(一)		耕作田块修筑工程				8678.25
	1	推土机推土(一、二类土)	m3	4132.50	2.10	8678.25
(二)		耕作层地力保持工程				43820.81
	2	表土剥离	m3	6701.88	2.24	15012.21
	3	表土回覆	m3	6701.88	3.96	26539.44
	4	土地翻耕	公顷	2.6299	862.83	2269.16
二		其他工程				146694.43
		树木清杂工程				116459.02
	5	推土机推树根 树身直径 ≤ 10cm	株	1724	1.98	3413.52
	6	推土机推树根 树身直径 10~20cm	株	4602	2.38	10952.76
	7	树坑土方回填与夯实	m3	2538.74	15.62	39655.12
	8	树根清运		6326	9.87	62437.62
		土壤培肥工程				27249.44
	9	土壤培肥第一年	公顷	2.6299	5131.36	13494.96
	10	土壤培肥第二年	公顷	2.6299	3256.44	8564.11
	11	土壤培肥第三年	公顷	2.6299	1973.60	5190.37
		土地耕种费				2985.97
	12	耕种面积	亩	39.45	75.69	2985.97
总计						199193.49

填表说明: 1. 表中 (6) = (4) × (5);

2. 表中总计= 一 + 二。

(三) 报价汇总表

报价汇总表

序号	名称	合价(元)
1	嵯峨村	240517.44
2	冯村	528840.45
3	天井岸村	227625.05
4	杨杜村	83477.89
5	洪水村	199193.49
总计		1279654.32

注：1、按照报价清单要求进行磋商报价，不得缺项漏项或修改暂定数量，如有缺项漏项，视为已包含在其他全费用综合单价中，结算时可不予结算，如有修改暂定数量，按无效投标处理。磋商报价均应保留两位小数，第三位“四舍五入”；具体实施内容以甲方下达的任务委托书为准。

2、报价清单与投标函内容不一致的，以报价清单为准。

3、供应商二次报价时需上传响应一览表、报价清单及报价汇总表附件。

供应商：陕西鼎宸建筑工程有限公司（公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2026年7月13日

